
 

27.04.2022 08:55:04 Z:\!ГОСВЕБ\2022\04\Redum2022-67.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  29.04.2022  № 67 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области 

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского райо-

на Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 27.04.2022 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения Да-

ровского района: 

БАРАНОВУ  

Наталью Васильевну 

- гардеробщика Кировского областного госу-

дарственного бюджетного учреждения здра-

воохранения «Даровская центральная рай-

онная больница» 

БЕСПЯТЫХ  

Алевтину Анатольевну 

- уборщика служебных помещений терапев-

тического отделения стационара Кировского 

областного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Даровская 

центральная районная больница» 

ЛАСКИНУ  

Светлану Валерьевну 

- главного бухгалтера Кировского областного 

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Даровская центральная 

районная больница» 



 

27.04.2022 08:55:27 Z:\!ГОСВЕБ\2022\04\Redum2022-67.doc 

2 

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образо-

вания Даровского района: 

НОВАЧЛЫ 

Ольгу Леонидовну 

- помощника воспитателя муниципального 

казенного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада общеразвивающе-

го вида № 1 пгт Даровской Кировской обла-

сти 

1.3. За активное участие в общественной жизни Даровского района: 

КРАЕВА  

Василия Александровича 

- депутата Даровской районной Думы Да-

ровского района Кировской области шесто-

го созыва 

 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 

 

 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения Даровского района:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования Даровского района:
	1.3. За активное участие в общественной жизни Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

